1

湘电大教〔2020〕12号

农民大学生网上学习行为情况通报

各分校、教学点：

截止2020年5月5日24时，全省共有24451名学员（不包括2018春季

及以前入学学员以及休学学员）在农民大学生学习平台有选课行为，其

中，仅有12313人登录学习平台进行学习。现将本学期全省电大农民大

学生网上学习行为情况通报如下：

一、平台登录次数

全省农民大学生学习平台总登录次数为280251次，人均登录次数为

11次(包含学习行为为0的学员，下同)。

人均登录次数前六的分校为：益阳分校、长沙分校、常德分校、湘

西自治州分校、张家界分校、津市分校。

人均登录次数前十的教学点为：安化县电大工作站、益阳分校直属

教学点、长沙县教师进修学校、澧县电大工作站、桑植电大工作站、会

同电大工作站、浏阳教师进修学校、麻阳教师进修学校、沅江市教师进

修学校、安乡县电大工作站。

    二、平台点击量

全省农民大学生学习平台总点击量为24168564次，人均点击量为

988次。

人均点击量前六的分校为:湘西自治州分校、益阳分校、长沙分校、

常德分校、张家界分校、津市分校。

2

人均点击量前十的教学点为：湘西自治州分校直属教学点、安化县

电大工作站、益阳分校直属教学点、长沙县教师进修学校、澧县电大工

作站、安乡县电大工作站、浏阳教师进修学校、桑植电大工作站、鼎城

工作站、安仁县教师进修学校。

三、学习时长

全省农民大学生总学习时长为8787688分钟，人均网上学习时长为

359分钟。

人均学习时长前六的分校为:益阳分校、湘西自治州分校、长沙分

校、常德分校、津市分校、怀化分校。

人均学习时长前十的教学点为：安化县电大工作站、益阳分校直属

教学点、湘西自治州分校直属教学点、长沙县教师进修学校、澧县电大

工作站、安乡县电大工作站、浏阳教师进修学校、会同电大工作站、麻

阳教师进修学校、常德分校直属教学点。

附件：1. 2020年春季学期“农民大学生培养计划”各分校及教学点

农民大学生网上学习行为数据统计表（截止时间为2020年5月5日）

附件：2. 2020年春季学期“农民大学生培养计划”各分校及教学

点农民大学生学员网上学习行为数据详表（截止时间为2020年5月5日）

                           湖南广播电视大学教务处

                             2020年5月7日